SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3015/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 021090/2014-28,

RESOLVE

Considerar revogada,  desde 9 de julho de 2014, a designação constante da

Portaria nº 4084/2010, desta Reitoria, da servidora  CONSTANÇA MARIA FERREIRA

PORTO, ocupante do cargo de Odontólogo, lotada no Instituto de Ciências da Saúde,

como  representante  desta  Universidade  junto  ao  Convênio  Sistema  Único  de

Saúde/SUS/UFPA, sem ônus adicional.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3015/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy